
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 19 december 2023, 

 

besluit: 

 

1. Conform de Nota van Zienswijzen ‘Achterweg 33, Rumpt’ d.d. oktober 2023 de zienswijze 

gegrond te verklaren; 

2. Het ontwerpbestemmingsplan ‘Achterweg 33’ met planidentificatie 

NL.IMRO.1960.RUMAchterweg33-ONT1 met de daarbij behorende ondergrond, 

toelichting, bijlagen, langs elektronische weg en analoge vorm gewijzigd vast te stellen, 

zoals aangegeven in hoofdstuk 4 van de Nota van Zienswijzen ‘Achterweg 33, Rumpt’ d.d. 

oktober 2023; 

3. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wro vast te stellen, aangezien de 

afspraken en kosten middels een anterieure overeenkomst zijn geregeld 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 februari 2024, 2024-026, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


